
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK - změna Strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje pro programové 

období 2014 – 2020                               

v územní působnosti        

Místní akční skupiny Pošumaví 

z.s. 

 

 

 

 

 

5. 10. 2020, Klatovy 



 
 
 
 
 

2 
 

Tabulka g) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 2017 – 2023 
 

Specifick
ý cíl 

SCLLD 

Opatřen
í SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění jakým 
způsobem byly 

hodnoty stanoveny 
Progra

m 

Prioritn
í osa 
OP / 

Priorita 
Unie 

Investičn
í priorita 

OP / 
Prioritní 
oblast 

Specifick
ý cíl OP / 
operace 

PRV 

Kód 
NČI2014

+ 
Název indikátoru 

Měrná 
jednotka 

Typ indikátoru 
(výstup/výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.2
018 (je-

li ŘO 
vyžadov

án 

SC  1.1 

O 
1.1.1 

OP Z 2 IP 3 2.3.1. 6 00 00 
Celkový počet 

účastníků 
osoby výstup 0 2017 320 2022 Ne  

Kalkulace 
Sociálního 
ústavu KT a 
Charity na 
poskytovanou 
sociální službu 
ve smyslu 
zákona 
108/2006 Sb. 
vychází v cenách 
pro rok 2015 
v rozmezí 4 400,- 
Kč – 4 800,- Kč 
na jednu 
osobu/rok tj. 
9,21 mil.za 
plánované 
období 

O 
1.1.1 

OP Z  2 IP 3 2.3.1. 67001 
Kapacita 

podpořených 
služeb 

místa výstup  0 2017 5 2022 Ne 

Ve dvou výzvách 

plánujeme 

podpořit celkem 

4,5 úvazku 

sociálních 

pracovníků na 6 

let. Průměrná 

hrubá měsíční 



 
 
 
 
 

3 
 

mzda (bez 

odvodů) jednoho 

pracovníka je 

21 351,- Kč. 

Cílová hodnota 

indikátoru je 

stanovena s 

ohledem na výši 

alokace na 

opatření na 

hodnotu 5 

(okamžitá 

kapacita) se 4,5 

úvazky. 

Předpokládá se, 

že jeden 

pracovník 

obslouží cca 1 

klienta denně po 

dobu 6 let (půl 

úvazek – lehčí 

případy).  

O 
1.1.1 

OP Z  2 IP 3 2.3.1. 67010 
Využívání 

podpořených 
služeb 

osoby výsledek  0 2017 320 2022 Ne 

Konečné 
využívání 

podpořených 
služeb vychází 

z jejich kapacity 
a dostupných 

finančních 
prostředků dle 
indikátoru 6 00 

00. 

O 
1.1.1 

OP Z  2 IP 3 2.3.1. 67315 
Bývalí účastníci 

projektů v oblasti 
sociálních služeb, 

osoby výsledek  0 2017 240 2022 Ne 
Vychází se 

z údajů 
poskytnutých 



 
 
 
 
 

4 
 

u nichž služba 
naplnila svůj účel  

Sociálním 
ústavem Klatovy, 
kde je zpravidla 
úspěšnost 75%  

O 
1.1.1 

OP Z  2 IP 3 2.3.1. 67310 

Bývalí účastníci 
projektů, u nichž 

intervence 
formou sociální 
práce naplnila 

svůj účel 

osoby výsledek  0 2017 240 2022 Ne 

Vychází se 
z údajů 

poskytnutých 
Sociálním 

ústavem Klatovy, 
kde je zpravidla 
úspěšnost 75%   

O 
1.1.1 

OP Z  2 IP 3 2.3.1. 62200 

Počet projektů 
zaměřených na 
orgány veřejné 

správy a veřejné 
služby na 

celostátní, 
regionální a místní 

úrovni 

projekty výstup 0 2017 2 2022 Ne 

Na základě 
výstupu 

komunitního 
projednání 

rozvoje území 
MAS  

O 
1.1.2 

OP Z 2 IP 3 2.3.1. 6 00 00 
Celkový počet 

účastníků 
osoby výstup 0 2017 215 2022 Ne  

Kalkulace 

Sociálního 
ústavu KT a 
Charity na 

poskytovanou 

sociální službu 

ve smyslu 

zákona 108/2006 

Sb. vychází 

v cenách pro rok 

2015 v rozmezí 

4 400,- Kč – 

4 800,- Kč na 

jednu osobu/rok 

tj. 6,1 mil.za 

plánované 

období 



 
 
 
 
 

5 
 

O 
1.1.2 

OP Z 2 IP 3 2.3.1. 67001 
Kapacita 

podpořených 
služeb 

místa Výstup  0 2017 3 2022 Ne 

Ve dvou výzvách 
plánujeme 

podpořit celkem 
3 úvazky 

sociálních 
pracovníků na 6 
let. Průměrná 
hrubá měsíční 

mzda (bez 
odvodů) jednoho 

pracovníka je 
21 351,- Kč. 

Cílová hodnota 
indikátoru je 
stanovena s 

ohledem na výši 
alokace na 
opatření na 
hodnotu 3 
(okamžitá 

kapacita) se 3 
úvazky. 

Předpokládá se, 
že jeden 

pracovník 
obslouží cca 1 

klienta denně po 
dobu 6 let. 

O 
1.1.2 

OP Z 2 IP 3 2.3.1. 67010 
Využívání 

podpořených 
služeb 

osoby Výsledek  0 2017 215 2022 Ne 

Konečné 
využívání 

podpořených 
služeb vychází 

z jejich kapacity 
a dostupných 

finančních 
prostředků dle 
indikátoru 6 00 

00. 



 
 
 
 
 

6 
 

 

O 
1.1.2 

OP Z 2 IP 3 2.3.1. 67315 

Bývalí účastníci 
projektů v oblasti 
sociálních služeb, 

u nichž služba 
naplnila svůj účel  

osoby Výsledek  0 2017 161 2022 Ne 

Vychází se 
z údajů 

poskytnutých 
Sociálním 

ústavem Klatovy, 
kde je zpravidla 
úspěšnost 75% 

O 
1.1.2 

OP Z 2 IP 3 2.3.1. 67310 

Bývalí účastníci 
projektů, u nichž 

intervence 
formou sociální 
práce naplnila 

svůj účel 

osoby Výsledek  0 2017 161 2022 Ne 

Vychází se 
z údajů 

poskytnutých 
Sociálním 

ústavem Klatovy, 
kde je zpravidla 
úspěšnost 75% 

 O 
1.1.2 

OP Z 2 IP 3 2.3.1. 62200 

Počet projektů 
zaměřených na 
orgány veřejné 

správy a veřejné 
služby na 

celostátní, 
regionální a místní 

úrovni 

projekty výstup 0 2017 2 2022 Ne 

Na základě 
výstupu 

komunitního 
projednání 

rozvoje území 
MAS  

SC 1.2 
O 

1.2.1 
IROP 4 9d 4.1 

6 75 10 
Kapacita služeb a 

sociální práce 
klienti výsledek 50 2017 86 2023 Ne 

Na základě 
analýzy 

podkladů 
sociálního 

ústavu KT a 
Charity 

5 54 01 
 
  

Počet 
podpořených 

zázemí pro služby 
a sociální práci 

  

 zázemí 
  

Výstup  0  2017  3  2023  Ne  

Hodnota dle 
průměrného 

nákladu ve výši 1 
mil. Kč/osoba 

(celkem 36 osob) 
V částce je 
zohledněna 
investiční 

nutnost pořízení 
nemovitosti. 



 
 
 
 
 

7 
 

Jedná se o 
pořízení budov 
(ve výši cca 2 
mil. Kč tj. cca 

16% z celkových 
nákladů) + 
náklady na 
úpravu pro 

potřeby 
poskytování soc. 

služeb 

5 54 02 

Počet 
poskytovaných 

druhů sociálních 
služeb 

služby Výstup 0 2017 2 2023 Ne 

Poskytovány 
budou služby dle 

zákona 
108/2006 Sb. 
(odlehčovací 
pobytové a 
ambulantní) 
Hodnota viz 

indikátor 5 54 01 

O 
1.2.2 

IROP 4 9d 4.1 

6 75 10 
Kapacita služeb a 

sociální práce 
klienti výsledek 50 2017 55 2023 Ne 

Na základě 
analýzy 

podkladů 
sociálního 

ústavu KT a 
Charity 

5 54 01 

Počet 
podpořených 

zázemí pro služby 
a sociální práci 

 zázemí výstup 0 2017 2 2023 Ne 

Podpořená 
zázemí (celkem 

2) budou 
pracovat 

s mobilním 
vybavením ve 

výši cca 3,3 mil. 
Kč (5 spec. vozů 

(1 vůz cca 
650 000 Kč)) 



 
 
 
 
 

8 
 

5 54 02 

Počet 
poskytovaných 

druhů sociálních 
služeb  

služby výstup  0 2017 1 2023 Ne 

Poskytovány 
budou služby dle 

zákona 
108/2006 Sb. 

(terénní) 
Hodnota viz 

indikátor 5 54 01 

SC 1. 3 
O 

1.3.1 
IROP 4 9d 4.1 1 04 11 

Míra 
nezaměstnanosti 
osob s nejnižším 

vzděláním 

% výsledek 28,5 
31.12. 
2012 

0 % 
31.12. 
2023 

Ne 

Přebíraná 
hodnota 

z programového 
dokumentu IROP 

K datu 
05.10.2020 došlo 

ke zrušení 
tohoto 

indikátoru 
z důvodu 
odebrání 

opatření č. 1.3.1: 

Podpora vzniku a 

rozvoji 

sociálního 

podnikání pro 

znevýhodněné 

skupiny obyvatel 

z PR IROP 

z důvodu 

nezájmu 

v území. 

V důsledku 

tohoto byly 

hodnoty 

vynulovány 

s tím, že původní 

cílová hodnota 

byla stanovena 

ve výši 22 % 

míry 
nezaměstnanosti 



 
 
 
 
 

9 
 

osob s nejnižším 
vzděláním. Tato 

změna byla 

komunitně 

projednána.  

1 01 05 
Počet nových 

podniků 
podniky výstup 0 2017 0 2023 Ne 

Jedná se o nově 
vytvářené 
podniky. 

Financování viz 
indikátor 1 00 00 

 
K datu 

05.10.2020 došlo 
ke zrušení 

tohoto 
indikátoru 
z důvodu 
odebrání 

opatření č. 1.3.1: 

Podpora vzniku a 

rozvoji 

sociálního 

podnikání pro 

znevýhodněné 

skupiny obyvatel 

z PR IROP 

z důvodu 

nezájmu 

v území. 

V důsledku 

tohoto byly 

hodnoty 

vynulovány 

s tím, že původní 

cílová hodnota 

byla stanovena 

ve výši 2 - 

podniků. Tato 

změna byla 



 
 
 
 
 

10 
 

komunitně 

projednána. 

1 00 00 
Počet podniků 

pobírající podporu  
podniky  výstup  0 2017 0 2023 0 

Při průměrném 
nákladu 400 tis. 

Kč a 8 prac. 
silách je 

počítáno na 2 
soc. podniky (3,2 

mil. Kč) 
 

K datu 
05.10.2020 došlo 

ke zrušení 
tohoto 

indikátoru 
z důvodu 
odebrání 

opatření č. 1.3.1: 

Podpora vzniku a 

rozvoji 

sociálního 

podnikání pro 

znevýhodněné 

skupiny obyvatel 

z PR IROP 

z důvodu 

nezájmu 

v území. 

V důsledku 

tohoto byly 

hodnoty 

vynulovány 

s tím, že původní 

cílová hodnota 

byla stanovena 

ve výši 2 - 

podniků. Tato 

změna byla 



 
 
 
 
 

11 
 

komunitně 

projednána. 

1 01 02 
Počet podniků 

pobírající granty 
výchozí 

podniky  výstup 0 2017 0 2023 Ne  

Jedná se o nově 
navrhované 

sociální podniky 
pokrývající 

služby, které 
v současné době 

nejsou 
k dispozici 

 
K datu 

05.10.2020 došlo 
ke zrušení 

tohoto 
indikátoru 
z důvodu 
odebrání 

opatření č. 1.3.1: 

Podpora vzniku a 

rozvoji 

sociálního 

podnikání pro 

znevýhodněné 

skupiny obyvatel 

z PR IROP 

z důvodu 

nezájmu 

v území. 

V důsledku 

tohoto byly 

hodnoty 

vynulovány 

s tím, že původní 

cílová hodnota 

byla stanovena 

ve výši 2 - 

podniků. Tato 

změna byla 



 
 
 
 
 

12 
 

komunitně 

projednána. 

1 03 00 

Soukromé 
investice 

odpovídající 
veřejné podpoře 
podniků (granty) 

Eur  výstup  0 2017 0 2023 Ne 

Jedná se o nově 
navrhované 

sociální podniky 
pokrývající 

služby, které 
v současné době 

nejsou 
k dispozici 

 
K datu 

05.10.2020 došlo 
ke zrušení 

tohoto 
indikátoru 
z důvodu 
odebrání 

opatření č. 1.3.1: 

Podpora vzniku a 

rozvoji 

sociálního 

podnikání pro 

znevýhodněné 

skupiny obyvatel 

z PR IROP 

z důvodu 

nezájmu 

v území. 

V důsledku 

tohoto byly 

hodnoty 

vynulovány 

s tím, že původní 

cílová hodnota 

byla stanovena 

ve výši 5 545 

EUR. Tato 

změna byla 



 
 
 
 
 

13 
 

komunitně 

projednána. 

1 04 00 

Zvýšení 
zaměstnanosti 

v podporovaných 
podnicích  

FTE výstup  0 2017 0 2023 Ne 

Při průměrném 
nákladu 400 tis. 
Kč je počítáno s 
8 prac. silami ve 
2 soc. podnicích 

(3,2 mil. Kč) 
 

K datu 
05.10.2020 došlo 

ke zrušení 
tohoto 

indikátoru 
z důvodu 
odebrání 

opatření č. 1.3.1: 

Podpora vzniku a 

rozvoji 

sociálního 

podnikání pro 

znevýhodněné 

skupiny obyvatel 

z PR IROP 

z důvodu 

nezájmu 

v území. 

V důsledku 

tohoto byly 

hodnoty 

vynulovány 

s tím, že původní 

cílová hodnota 

byla stanovena 

ve výši 8 – FTE. 

Tato změna byla 

komunitně 

projednána. 



 
 
 
 
 

14 
 

1 04 03 

Zvýšení 
zaměstnanosti 

v podporovaných 
podnicích se 

zaměřením na 
znevýhodněné 

skupiny 

FTE výstup 0 2017 0 2023 Ne 

Týká se 
znevýhodněných 
skupin, jako jsou 

zdravotně 
postižení, ženy 

na mateřské 
dovolené nebo 
znevýhodnění 
z důvodu věku 

 
K datu 

05.10.2020 došlo 
ke zrušení 

tohoto 
indikátoru 
z důvodu 
odebrání 

opatření č. 1.3.1: 

Podpora vzniku a 

rozvoji 

sociálního 

podnikání pro 

znevýhodněné 

skupiny obyvatel 

z PR IROP 

z důvodu 

nezájmu 

v území. 

V důsledku 

tohoto byly 

hodnoty 

vynulovány 

s tím, že původní 

cílová hodnota 

byla stanovena 

ve výši 8 – FTE. 

Tato změna byla 

komunitně 

projednána. 



 
 
 
 
 

15 
 

SC 2.1 

Fiche 
2.1.1 

PRV 2 2A M04 93701 
Počet 

podpořených 
podniků 

podniky výstup 0 2017 22 2022 Ne  

Projektové karty 
obcí zemědělců s 

vyčíslenými 
náklady na stroje 

nebo 
technologie 

Fiche 
2.1.1 

PRV 2 2A M04 94800 
Pracovní místa 

vytvořená 
osoby výsledek 0 2017 2 2022 Ne 

Projektové karty 
s vyčíslenými 
náklady obcí, 

zemědělců 
s potřebami 

nových 
technologií 

Fiche 
2.1.2 

PRV 3 3A M04 93701 
Počet 

podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2017 3 2022  Ne 

Projektové karty 
zemědělců s 
náklady na 
technologie 

Fiche 
2.1.2 

PRV 3 3A M04 94800 
Pracovní místa 

vytvořená 
osoby výsledek 0 2017 4 2022 Ne 

Projektové karty 
s vyčíslenými 

náklady, 
komunitní 
projednání 

Fiche 
2.1.3 

PRV 2 2C M08 93701 
Počet 

podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2017 3 2022  Ne 

Projektové karty  
s vyčíslením 

nákladů na lesní 
hospodaření 

Fiche 
2.1.3 

PRV 2 2C M08 94800 
Pracovní místa 

vytvořená 
osoby výsledek 0 2017 1 2022 Ne 

Projektové karty 
s vyčíslenými 

náklady, 
komunitní 
projednání 

SC 2.2 
Fiche 
2.2.1 

PRV 6 6A M06 93701 
Počet 

podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2017 10 2022  Ne 

Na základě 
analýzy potřeb a 

konkrétních 
projektových 

karet s 



 
 
 
 
 

16 
 

vyčíslenými 
náklady 

Fiche 
2.2.1 

PRV 6 6A M06 94800 
Pracovní místa 

vytvořená 
osoby výsledek 0 2017 6 2022  Ne 

Na základě 
analýzy potřeb a 

konkrétních 
projektových 

karet 
s vyčíslenými 

náklady 

Fiche 
2.2.2 

PRV 1 1A,1C M01 92301 
Počet účastníků 

vzdělávání 
osoby výstup 0 2017 100 2022  Ne 

Na základě 
analýzy potřeb a 

požadavků 
poradenských 

firem 

SC 3.1 

Fiche 
3.1.1 

PRV 2 2A M04 93701 
Počet 

podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2017 3 2022  Ne 

Na základě 
projektových 
karet obcí s 
vyčíslenými 

náklady 

Fiche 
3.1.2 

PRV 4 4A M08 92702 
Počet 

podpořených 
operací/akcí 

Akce/ope
race 

výstup 0 2017 3 2022  Ne 

Na základě 
projektových 
karet obcí s 
vyčíslenými 

náklady 

Fiche 
3.1.2 

PRV 4 4A M08 93001 Celková plocha ha výstup 0 2017 2 2022 Ne 

Na základě 
projektových 

karet obcí 
s vyčíslenými 

náklady 

Fiche 
3.1.3 

PRV 2 2C M04 93701 
Počet 

podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2017 3 2022  Ne 

Na základě 
projektových 
karet obcí s 
vyčíslenými 

náklady 



 
 
 
 
 

17 
 

Fiche 
3.1.4 

PRV 4 4B,4C M08 93701 
Počet 

podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2017 2 2022  Ne 

Na základě 
projektových 
karet obcí s 
vyčíslenými 

náklady 

Fiche 
3.1.4 

PRV 4 4B,4C M08 93001 Celková plocha ha výstup 0 2017 3 2022  Ne 

Na základě 
projektových 

karet obcí  
s vyčíslenými 

náklady 

SC 3.2 
O 

3.2.1 
IROP 

 
4 

 

9d 4.1 7 51 20 

Podíl veřejné 
osobní dopravy na 

celkových 
výkonech v osobní 

dopravě 

% výsledek 30 
31.12. 
2011 

35 
31.12. 
2023 

Ne 

Přebíraná 
hodnota 

z programového 
dokumentu IROP 

      7 50 01 

Počet realizací 
vedoucích ke 

zvýšení 
bezpečnosti v 

dopravě 

Realizace výstup 0 2017 3  2023 Ne 

V 
předprojektové 

přípravě 
potenciálních 

žadatelů je 
průměrný náklad 

2 – 5 mil./km 
podle typu 

chodníku včetně 
přechodu a 

podkladu (měkký 
podklad až 
zpěvněný) 

Hodnota dle 
průměrného 

nákladu ve výši 2 
- 5 mil. Kč/1 x 

realizace  



 
 
 
 
 

18 
 

SC 3.3 
O 

3.3.1 
IROP 4 9d 4.1 

5 75 20 

Počet 
exponovaných 

území 
s nedostatečnou 

připraveností 
složek IZS 

území výsledek 0 2017 5 2023 Ne 
Území v MAS 

Pošumaví (cca 5) 

5 75 01 

Počet nových a 
modernizovaných 
objektů sloužících 

složkám IZS 

objekty výstup 0 2017 1 2023 1 

Vybudování 
nové stavby 

garáží u 
stávajícího 

objektu do výše  
6 mil. Kč  

5 70 01 

Počet nové 
techniky a 
věcných 

prostředků složek 
IZS 

Jednoprv
kové sety 

výstup 0 2017 6 2023 Ne 

Pořízení 

jednoprvkového 

setu dle HZS činí 

cca 900 tis. Kč (6 

setů) Např. 

speciál. 

automob. žebřík 

s kloubovým 

ramenem, 

soupravy pro 

nouzové 

zastřešení 

obytných budov 

atd. 

SC 3.4 
O 

3.4.1 
IROP 4 9d 4.1 9 10 10 

Počet návštěv 
kulturních 
památek a 

památkových 
institucí 

zpřístupněných za 
vstupné 

Návštěvy/
rok 

výsledek 26 553 793 
31.12. 
2013 

27 500 
000 

31.12. 
2023 

Ne 

Přebíraná 
hodnota 

z programového 
dokumentu IROP 



 
 
 
 
 

19 
 

9 05 01 

Počet 
revitalizovaných 

památkových 
objektů 

objekty  výstup 0 2017 5 2023 2 

Hodnota milníku 
se týká 2 objektů 

(drobné 
doprovodné 

stavby) 
s nákladem 10 

mil. Kč. Celkový 
výstup je 5 

objektů 
s nákladem 28 
mil. Kč (údaje 

z NPÚ) 

9 10 05 

Zvýšení 
očekávaného 
počtu návštěv 

podporovaných 
kulturních a 
přírodních 

památek a atrakcí  

návštěvy/
rok 

výstup  0 2017 100 2023 Ne 

V důsledku 
obnovy a 

rekonstrukcí 
zpravidla 

parkových 
staveb dojde ke 

zvýšení jejich 
atraktivity a lze 

reálně 
předpokládat 
zvýšený počet 
návštěvníků 

9 06 01  
Počet revitalizací 

přírodního 
dědictví  

revitalizac
e 

výstup 0 2017 2 2023 Ne 

2 objekty NKP 
budou 

revitalizovat 
parky. 

Požadované 
náklady jsou ve 
výši 10 mil. Kč. 

SC 3.5 
O 

3.5.1 
IROP 4 9d 4.1 9 02 10 

Plocha území 
pokrytá územním 

plánem, 
regulačním 

plánem a územní 
studií 

Km2 výsledek 0 2017 37,86 2023 Ne 

Na základě 
projektových 
karet obcí a 
komunitních 
projednání 



 
 
 
 
 

20 
 

9 02 00 

Počet územních 
plánů, regulačních 
plánů a územních 

studií 

dokumen
ty 

výstup 0 2017 3 2023 1 

Vzhledem 
k finančním 

možnostem MAS 
lze pro tyto účely 

poskytnout 
podporu ve výši 

1 mil. Kč.  

9 02 02 
Počet regulačních 

plánů 
plány  výstup 0 2017 1 2023 Ne 

Hodnota dle 
průměrného 

nákladu ve výši 
300-400 tis. Kč/1 
x regulační plán 

ORP (pouze 
území MAS 
Pošumaví) 
Odpovídá 

odhadované výši 
potenciálních 

žadatelů.    

9 02 04 
Počet územních 
studií – veřejná 
infrastruktura 

studie  výstup  0 2017 2 2023 Ne 

Hodnota dle 
průměrného 

nákladu ve výši 
300-400 tis. Kč/1 
x územní studie 

(dopravní) 
(pouze území 

MAS Pošumaví) 
Odpovídá 

odhadované výši 
potenciálních 

žadatelů.   

SC 4.1 
O 

4.1.1 
IROP 4 9d 4.1 5 00 30 

Podíl osob 
předčasně 

opouštějících 
vzdělávací systém 

% výsledek 5,4 
31.12. 
2013 

5 
31.12. 
2023 

Ne 

Přebíraná 
hodnota 

z programového 
dokumentu IROP 



 
 
 
 
 

21 
 

5 00 00 

Počet 
podpořených 
vzdělávacích 

zařízení 

zařízení výstup 0 2017 12 2023 4 

Na základě 
komunitního 

projednávání se 
zřizovateli a 

řediteli škol se 
předpokládají 3 

rekonstrukce 
(13,5 mil. Kč) a 9 

modernizací 
učeben a 

zařízení (6,5 mil. 
Kč) 

5 00 20 

Podíl tříletých dětí 
umístěných 

v předškolním 
zařízení  

% výsledek 77,3 2017 90,5 2023 Ne 
Náklady viz 

indikátor 5 00 00 

5 00 01 

Kapacita 
podporovaných 
zařízení péče o 

děti nebo 
vzdělávacích 

zařízení  

osoby výstup  0 2017 150 2023 Ne 
Náklady viz 

indikátor 5 00 00 

5 01 20 

Počet osob 
využívající zařízení 

péče o děti do 3 
let 

osoby výsledek 0 2017 20 2023 Ne 
Náklady viz 

indikátor 5 00 00 



 
 
 
 
 

22 
 

 


